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2024.04.15. Hétfo6 2024.04.16. Kedd

Brokkoli krémleves, 1650,- Paradicsomleves, Bacsa
Parizsi csirkemell, szelet, paroltrizs
burgonyaplré

Brokkoli krémleves, 1650,- Paradicsomleves, rakott
Csikdstokany, tészta karfiol

Zo6ldborso fézelék, 1400,- Sonkaval toltott

tikortojas palacsinta, gomba
martassal
Csében silt sertésszelet, 1600,- Pulykasilt, hagymas
z6ldségekkel tértburgonya
Levesek
Husos leves

Hus nélkdli leves

1650,-

1650,-

1850,-

1950,-

900,-
700,-

végtelen izek...

N
BO

0670-358-6474

2024.04.17. Szerda

"A" MENU
Legényfogdleves,
Bacskai rizseshus

"B" MENU

Legényfogdleves,
Szilvalekvaros gombéc

NAPI EXTRA

Tuaros tejfolos ganca

Tojassal toltott sertés
karaj rantva,
burgonyapuré

ALLANDO ETELEINK

Frissensiiltek

Rantott sajt (2db)

Rantott csirkemell (2db)
Rantott sertésszelet (2db)

Bacsa szelet (2db)

Parizsi szelet ( csirke vagy

sertés)

Roston sult csirkemell (2db)

Fontos: az ételhordok és ételszallitd dobozok tetejét atvétel utan tavolitsak el!
A rendeléseket lehetdség szerint az el6zd napon, de legkésbbb adott nap 9:30-ig kérjuk leadni!

Etelek valtoztatasanak jogat fenntartjuk! Araink forintban értenddk és az AFA-t is tartalmazzak! Ettermiink a kévetkezd napokon zéarva tart: 2024.04.20

2024.04.18. Csutortok

Gylmolcsleves, Rakott 1650, Székelygulyas, izes,
kelkdposzta turds palacsinta
Gylmodlcsleves, 1650,- Székelygulyas, rantott
Konyhafénok kedvence, halfilé, paroltrizs
Burgonyapuré
Carbonara spagetti 1400,- Saijttal, sonkaval toltott
borzaska
Ordéglangos 2150,- Lyoni csirkema;j,
burgonya
Koretek
1600,- Edes burgonya 800,-
1500,- Hasdbburgonya 600,-
1500,- Steak burgonya 600,-
1600,- Parolt rizs 500,-
1400,- Parolt zo6ldség 600,-
1300,-
. Szombat, 2024.04.21. Vasarnap oldal 1/1

16. hét
04.15-04.21.

2024.04.19. Péntek

1650,-

1650,-

1600,-

1950,-
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